



ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELOS

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

MÁRIO CONSTANTINO ARAÚJO LEITE DA SILVA LOPES, Dr., Presidente da Câmara Municipal de Barcelos, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com refrência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa da Assembleia de Voto Antecipado:

Secção de voto na 1

Presidente

Ana Rita Pereira da Silva Dias

Suplente

Cristiana Querido Silva Santos

Secretário

Ricardo André Campos Ferraz

Escrutinador

Elisabete Cristina Bandeira da Silva

Escrutinador

Vasco Nuno Gomes Figueira

Barcelos, 5 de maio de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

Marie Contantino Mys (assinatura e autenticação)





ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELOS

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMB DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

MÁRIO CONSTANTINO ARAÚJO LEITE DA SILVA LOPES, Dr., Presidente da Câmara Municipal de Barcelos, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com refrência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa da Assembleia de Voto Antecipado:

Secção de voto na 2

Presidente

Andreia Sofia Oliveira Pina

Suplente

Telma Filipa Martins Araújo

Secretário

Filipe Miguel Torres Falcão

Escrutinador

Bruna Rafaela Fernandes Veloso

Escrutinador

Victor Joaquim Moreira Bertoluchi

Barcelos, 5 de maio de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(assinatura e autenticação)